Придадена част към  УПИ XI-190, кв.21 по плана на с.Нова Бяла река с 

площ 60 кв.м.,  като за целта Общински съвет на основание чл.21, ал.1 т.8 от ЗМСМА и чл.41, ал.2 

от ЗОС одобрява: 

1.1. Пазарната оценка, изготвена от лицензиран оценител на стойност 2 352,00€/ две хиляди триста 

петдесет и две евро и 00 евро цента/, 4 600,11лв. (четири хиляди и шестстотин лева, и 11 ст.) с 

включен ДДС, която да бъде продажната цена. Данъчната оценка на придадената част е 70,10€ , 

137,10 лв. 

2. След влизане в сила на Решението, Кметът на Община Върбица: 

2.1. Да сключи договор за продажба на гореописаната реална част от УПИ XI-190 кв.21 по

[...]

Придадена част към  УПИ V-203, кв.45 по плана на гр.Върбица с площ 27 

кв.м.,  като за целта Общински съвет на основание чл.21, ал.1 т.8 от ЗМСМА и чл.41, ал.2 от ЗОС 

одобрява: 

1.1. Пазарната оценка, изготвена от лицензиран оценител на стойност 2 352,00€/ две хиляди 

триста петдесет и две евро и 00 евро цента/, 4 600,11лв. (четири хиляди и шестстотин лева, и 11 

ст.) с включен ДДС, която да бъде продажната цена. Данъчната оценка на придадената част е 

56,50€ , 110,50 лв. 

2. След влизане в сила на Решението, Кметът на Община Върбица: 

2.1. Да сключи договор за продажба на гореописаната реална част от УПИ V-203 кв.45 по плана

[...]

00 € / девет хиляди и петдесет и четири евро и 00 евро цента/,  17 708,09 лв. / седемна-

десет хиляди седемстотин и осем  лева и 09 ст./,  с вкл. ДДС, при данъчна оценка на стой-

ност  398,50 €; 779,40 лв.; 

- УПИ II, кв.22  представляващ празно дворно място с площ 425 кв.м. в размер на 

9 066,00 €/ девет хиляди  и шестдесет и шест евро и 00 евро цента/, 17 731,56 лв. 

/седемнадесет хиляди седемстотин тридесет и един лев и 56 ст./ с вкл. ДДС, при данъчна 

оценка на стойност 392,10 €; 766,88 лв. 

- УПИ III, кв.22,  представляващ празно дворно място с площ 425 кв.м. в размер 

на 9 066,00 €/ девет хиляди  и шестдесет и шест евро и 00 евро цента/, 17 731,56 лв. 

/седемнадесет хиляди седемстотин тридесет и един лев и 56 ст./  с вкл. ДДС, при данъчна 

оценка на стойност 392,10 €; 766,88 лв. 

- УПИ IV, кв.22, представляващ празно дворно място с площ 565 кв.м. в размер 

на 11 838,00 € /единадесет хиляди осемстотин тридесет  и осем евро и 00 евро цента/, 

23 153, 11 лв./ двадесет и три хиляди сто петдесет и три лева и 11ст./ с вкл. ДДС, при да-

нъчна оценка на стойност  521,20 €; 1019,38 лв. 

- УПИ V, кв.22 , представляващ празно дворно място с площ 495 кв.м. в размер 

на 10 374,00 € /десет хиляди триста седемдесет  и четири евро и 00 евро цента/, 20 289, 78 

лв./двадесет  хиляди двеста осемдесет и девет лева и 78 ст./ с вкл. ДДС, при данъчна оценка 

на стойност  456,60 €; 893,03 лв. 

Оценките, изготвени от независим оценител да бъдат първоначална тръжна цена за  

имотите при провеждане на публичния търг. 

3.